
Vandeputte Benoit

De Visschere Gerald

Barbier Kwan

2030

2030

8159

T.C. DE WILGE

T.C. DE WILGE

T.C. ELEVEN

0780018

0862589

0235460

45

60

35

1

Boterberg Filip

Bergez Mathias

Lust Henri

8052

2132

2110

T.C. NOBEL

CENTER COUR

T.C. BOSTERHO

0869701

0259990

0842311

45

35

30 2

Vandeputte Benoit

Bergez Mathias

De Visschere Gerald

Lust Henri

6/0 - 6/2

4/6 - 6/0 - 10/8

7/6 (3) - 6/1

3/6 - 6/3 - 10/8

1/
Club : 2132 CENTER COURT RUISELEDE  Wedstrijdleider : 0296467 Pottie Arnout
Tornooi : 202121321 Tennis Tour -  Dubbel - CCR Tennis Trophy van 08/08/2021 tot 22/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 80 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Bergez Mathias

0/6 - 6/3 - 20/18

Vandeputte Louis

D'Hulster Frederik

Geirnaert Robby

2030

2185

8057

T.C. DE WILGE

T.C. AQUILA

T.C. MERELBEK

0791817

0240100

0807219

75

50

80

1

Tavernier Wannes

De Busscher Jens

Taghon Baziel

8052

2034

8052

T.C. NOBEL

T.C. BRUGHIA

T.C. NOBEL

0851493

0705706

0008605

70

80

85 2

Vandeputte Louis

De Busscher Jens

D'Hulster Frederik

Taghon Baziel

Vandeputte Benoit
Vandeputte Louis

Bergez Mathias
De Busscher Jens

De Busscher Jens

1


